
POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 
BYTOVÉHO DRUŽSTVA GENERÁLA SVOBODY 
9,11,13
Se sídlem na adrese: Generála Svobody 11, České Budějovice, 370 01,  IČO: 25183320 

DATUM KONÁNÍ: 5. 4. 2018
ČAS: 18:00 hod v sušárně domu

Program:  

1) sklepní prostory a jejich užívání
- vyjasnění nesrovnalostí ohledně užívání sklepních prostor členy družstva  (více než 1 sklep)
- vyjasnění nesrovnalostí ohledně neoprávněného užívání sklepních prostor 
- přidělení náhradních sklepních prostor pí. Valentové  a s tím spojené úpravy
- proběhne hlasování na základě předložených informací
Aktuální obsazení sklepních prostor je přílohou pozvánky

2) předložení návrhu na vybudování kolárny a kočárkárny pro 
vchod č. 11
- představenstvo předloží návrh na vybudování kolárny a kočárkárny v prostoru před společnou 
sušárnou
- proběhne hlasování na základě předložených informací

3) předložení návrhu na vydláždění části prostoru před domem
- představenstvo předloží návrh na vydláždění části společného prostoru za domem. Jednalo by se o cca 
1 metr široký pruh, a to po celé délce od  parkoviště  po vstupní branku. 
- proběhne hlasování na základě předložených informací

   

4) soukromé parkoviště a jeho užívání + parkování u domu
- členům družstva bude znovu připomenuto, jak správně využívat soukromé parkoviště a budou také 
informováni o parkování přímo u domu

5) měřidla tepla a vodoměry, revizi hromosvodů
- členové bytového družstva budou informování o proběhlé výměně měřidel tepla, vodoměrů a revizi 
hromosvodů

6) diskuze

Libuše Štěrbová
předseda BD Generála Svobody 9,11,13


